ESTADO DA PARAÍBA

  PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.”

 ANO: 2023                                MÊS: JULHO                                                   EDIÇÃO: 137

Disponível em: https://www.assuncao.pb.gov.br/                   ASSUNÇÃO/PB - DATA DA PUBLICAÇÃO: 27 DE JULHO DE 2023.

P
ág

in
a1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV0030/2023

OBJETO: Aquisição de Móveis Planejados, produzidos em material
MDF, conforme especificações constantes no projeto em anexo, a
serem montados nas salas de ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO (AEE). FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de
Licitação nº DV00030/2023. DOTAÇÃO: UNIDADE GESTORA:
02.060–SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CLASSIFICAÇÃO DE
DESPESA: 02060.12.365.0400.2130 – MANUT.ATIV.ENS.INFANTIL
FEB 30% VAAT–COMP.UNIAO 4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E
MATERIAL PERMANENTE 542 Transferências do FUNDEB –
Complementação da União – VAAT. VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Assunção e: CT Nº 00121/2023 - 26.07.23 - EMILLY
INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - R$ 29.236,00.